XII geTHsiga Cnnaprakuaga yqanmmxcst

(ronomeckas) Poccum 2024 roaa
Ne 2000000021023130 B EKII
¢. BursizeBo KpacHonapckmii kpaii), 28.05-01.06.2024 r.

o yury
HUTOI'OBBIN MPOTOKO.JI
Bceero cnoptcMeHOB: 187
Bcero xomann: 34

I'maBHbBIA Cy nbs:
Bynsz-Ilpeo6paxenckas A.E. (CCBK)

I'maBHBIA cekpeTapb
Mensrko H.JIL. (CCBK)
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XII seTnsas Cnaprakuaga y4aumuxcs

(ronomeckasi) Poccuun 2024 roga mo ymry, Ne 2000000021023130 8 EKII
c. BursizeBo KpacHonapckmii kpaii), 28.05-01.06.2024 r.

CIIMCOK KOMAH/J
Ne CyobekT PO
1 Amypckast 001acTb
2 Benropopckas o6macts
3 Brnagnmupckas o0xacTp
4 Bosrorpanckas o0mactb
5 Bounoronckas obnactb
6 Boponexckas o6iacts
7 Honenkast Haponnas PecriyGnuka
8 Wpxkytckast obnacTtb
9 Kamy»xckas obmacts
10 Kupogsckast obmactb
11 Koctpomckas obnactb
12 KpacHogapckuii kpaii
13 KpacHospckuit kpait
14 Jlenunrpanckast 06JacTb
15 r. MockBa
16 MockoBckasi 001aCTh
17 Mypmanckast 061acTb
18 Hmxeroposckas o6iacts
19 Hosocubupckast 001actb
20 OpiioBckast 00J1acTh
21 ITepMmckuii kpait
22 IIpumopckuii kpait
23 PecriyGnuka Bypsitust
24 Pecny6nuka [larecran
25 Pecny6nuka Kapenus
26 Pecniy6iinka CeBepras Ocerust — Asanust
27 Pocrosckas 001acts
28 r. Cankt-IlerepOypr
29 CaepaioBckasi 001acTh
30 Tomckas o61acTe
31 TromeHckast 001acTh
32 Ynmyprckas PecryOnuka
33 XMAO - Orpa
34 YemnstOnHckas 001acThb

I'maBHbBIA Cy nbs:
Bynsz-Ilpeo6paxenckas A.E. (CCBK)

I'maBHBIA cekpeTapb
Mensrko H.JIL. (CCBK)




XII nernsas Cnaprakuaga yuyamuxcs (roHomeckasi) Poccun 2024 roxa (Punaj) no yury
Ne 2000000021023130 B EKII
c. Bursizeso Kpacnopapcknuii kpaii), 28.05-01.06.2024 r.

CYJIENCKAS KOJUIET U

Byn3-IIpeoOpakeHckas AHacracus
EBrenseBHa

['maBHBIM Cyaps

CCBK

r. Mocksa

Ilenpko Hatanest JleonnnoBHa

I'11aBHBIN cekpeTapb

CCBK

Amypckasi 06J1aCTh

3amypaeBa CBeraHa AJIeKCaHIPOBHA

3aM. IJIaBHOTO CyJbU

CCBK

r. Cankr-IleTepOypr

CpinukoB Cepreii [letpoBuu

3aM. TJIaBHOTO CYJIbU

CCBK

HoBocubupckas o6nactb

Tupckas Haranus BnagumupoBHa

3aM. IJIaBHOT'O CCKpPLCTaps

CCBK

Kpacnogapckwuii kpait

Acarpsit ['apuii Turpanosuu

bokoBoi1 cyabs

CCBK

Kpacnogapckwuii kpait

EmxoB JIMmutpuii AnekcanapoBud

Cyppsi-peructparop

CCI1K

ITepmckmii kpait

3a0ynuau JAmurpuit Hukonaesuu

bokoBoi1 cyabs

CCIK

Kpacnogapckwuii kpait

3BepeB Bnagucnas BuranbeBud

Cynpsi-cekperapb

CC2K

Boponesxckast o01acTb

Kaszymsan Mapuam BpamosHa

Cynwsi-peepu

CC3K

r. MockBa

KprokoBa Buktopus BagrmoBHa

Cynwsi-pedepu

CC3K

MockoBcKas 00J1acTb

CemuneroBa Amxennka BukropoBa  [bokoBoii cyaps CCIK |[r. CeBacTonomnb
TobykoB Darap [TaBmoBud Cynpsi-pedepu CCIK |PecnyOnuka Caxa (SAkyTus)
TynnapxanoB Annmxad CaJbIKOBUY Crammii cyaps CCBK [Pecny6nmka Jlarecran

Oensgxun IMurpuil AnekceeBuy BboxoBoii cyibs CC3K |MockoBckas 00J1acTe
AntunoB Anekcanap HuxomaeBuu Cybst Ha KOBpe CCBK |KpacHonapckuii kpait
KynpsasneBa Anna OneroBHa Cynibsi Ha KOBpe CCBK |r. Cankt-IlerepOypr
MoauanoB Ban BacunbeBuu Cybst Ha KOBpe CC2K |HoBocubupckas 06acTb
Harypanbhbiit Muxann BuktopoBud Cyibsi Ha KOBpe CCBK [KpacHosipckuit kpait
CaBoctesinoB EBrennit Bssuecnaosuu  |Cyibsi Ha KOBpe CCBK |Boponexckast 00:1acTh
®domunkas Cemnana KOpbeBHA Cyibsi Ha KOBpe CCBK |Pecniy6nuka bypsitust
TpytneBa Haranust CepreeBHa Cynpsl Ha KOBpe CCIK [r. MockBa

I'maBHBIA cynbs:
Bynz-Ilpeoopaxenckas A.E. (CCBK)

I'maBHBII cekpeTapb
[Tenpxo H.JI. (CCBK)
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XII sernssa Cnaprakuana yyamuxcs (roHomeckas) Poccun 2024 roga (®Punair) no yury
Ne 2000000021023130 B EKII

¢. BursizeBo Kpacnomapckmii kpaii), 28.05-01.06.2024 r.
UTOI OBbIN IMMPOTOKO.T

Taouay - Taifiiumoans | FOHomm 12-14 et

MecTto ®UO cnoprcMeHa

1 TI'op6ynoB Aptém Uropesnu
buxkmyxameros JImutpuii Pomanosuu
Cononos Kupumnn AnekceeBuu
®denopor Edpum AnatonbpeBud
MaxkcumoB MBaH AnexkcaHapOoBHY
Bunorpanos Kupunn Onerosuy

AN bW

I'maBHBIA Cynbs:
Byn3-TIlpeoopaxenckas A.E. (CCBK)

I'maBHbI cexpeTapb
Ienpko H.JI. (CCBK)

JdaTa poxnenus

06.01.2010
28.05.2011
11.01.2010
04.04.2012
05.04.2012
17.08.2010

Pernon
ITepmckuil xpait
r. Mocksa
Boponexckast o6mactsb
Pecrry6mika Kapenms
r. Cankr-lletepOypr

Kpacnonapckuii kpait

Bbaan
9,097
8,847
8,695
8,66
8,657
8,215

K3
100
70
50
30
20
18




Taouay - Taiiiumoans | Jlesymku 12-14 jer

MecTo
1

O 0 3 N L W IN

I'maBHBIA Cynbs:
Byn3-TIlpeoopaxenckas A.E. (CCBK)

I'maBHbI cexpeTapb
Ienpko H.JI. (CCBK)

XII sernssa Cnaprakuana yyamuxcs (roHomeckas) Poccun 2024 roga (®Punair) no yury
Ne 2000000021023130 B EKII

¢. BursizeBo Kpacnomapckmii kpaii), 28.05-01.06.2024 r.
UTOI OBbIN IMMPOTOKO.T

®UO cnoprcMeHa
CumakoBckas Kcenns MakcuMoBHA
MoxoBa Kupa MakcumoBHa
JyxnoBa Bukropus AnexkceeBHa
NBanosa Mapust MakcuMoBHa
Tumuenko Munana OnerosHa
SlxosneBa ApuHa KoHCTaHTHHOBHA
bocoga IOmis Onerosna
UepnbnoBa AHactacusi AHJIpeeBHa
AnéxvuHa Amica MuxaiinoBHa
CupsgxuHa AHacracus AJieKceeBHA

JdaTa poxnenus

30.05.2010
27.09.2010
04.08.2011
11.08.2011
28.03.2011
28.06.2011
15.06.2010
02.07.2012
19.03.2011
23.03.2011

Peruon
r. Mocksa
OproBckast 00macTb
ITepmckuii kpaii
Pecriy6mmika Bypsitus
Boposnexckas 061acTh
HoBocubupckas obnactb
r. Cankr-IleTepOypr
Tomcxkast o6macTb
Bonrorpaackas o61acts

MockoBckast 001acTh

Bbaan
8,927
8,913
8,88
8,85
8,73
8,645
8,59
8,52
8,44

K3
100
70
50
30
20
18
16
14
5




XII sernssa Cnaprakuana yyamuxcs (roHomeckas) Poccun 2024 roga (®Punair) no yury
Ne 2000000021023130 B EKII

¢. BursizeBo Kpacnomapckmii kpaii), 28.05-01.06.2024 r.
UTOI OBbIN IMMPOTOKO.T

Taouy - vanmoans | FOnomm 12-14 et

MecTto
1 AdanacreB Brmagumup ['enHagbeBuu

®UO cnoprcMeHa

Cunopenko Brnanucnas Bnagumuposuy
SAxumoB Apcenuit UBaHoBuY

Xannees Koncrautud Ilasnosuu
Huxutnn Makcum @enmmkcoBruY
baneer Anexcanap AHTOHOBHUY
OsupHOB Jlanun JIMutpueBuu
KutnukoB [lenuc EprenbeBuu

O 0 3 N L W IN

Bomo6onkua Huknura AHTOHOBHY
10  Panrok Jleonun AnekcaHapoBUY
11 Jlexanos Jlanunia MuxaiioBu4
12 KaszanueB AptéM MakcuMoBHY
13 Tymanos Tumodeit Cepreesnu

I'maBHBIA Cynbs:
Byn3-TIlpeoopaxenckas A.E. (CCBK)

I'maBHbI cexpeTapb
Ienpko H.JI. (CCBK)

JdaTa poxnenus

26.10.2011
30.03.2011
09.02.2011
03.10.2012
21.06.2010
10.04.2011
15.09.2010
07.05.2010
13.02.2012
01.02.2010
03.02.2012
15.06.2011
12.04.2011

Peruon
r. Mocksa
Kpacnonapckuii kpait
ITepmckuii kpaii
Kuposckas obmactpb
r. Cankr-lletepOypr
Pecniy6mmka Bypsitus
PocroBckas o6mactp
TromeHckast 00macTh
HoBocubupckas o6mactsb
XMAO - FOrpa
Huxeropoackas 061acth
CaepasioBckast 00J1acTh

Yamyprckas Pecry6mka

Bbaan
9,2
9,04
9,015

8,97
8,68
8,585
8,33
8,3
8,285
8,275
8,16
7,85

K3
100

50
30
20
18
16
14
12
10
5
5
5




XII sernssa Cnaprakuana yyamuxcs (roHomeckas) Poccun 2024 roga (®Punair) no yury
Ne 2000000021023130 B EKII

¢. BursizeBo Kpacnomapckmii kpaii), 28.05-01.06.2024 r.
UTOI OBbIN IMMPOTOKO.T

Taoay - yanmoans | leBymkn 12-14 jer
MecTto ®UO cnoprcMeHa

1 Kymix Anéna BmagumupoBHa

2 Opeumxo Bepa MBanoBHa

3 [TeryxoBa AnHa PomanoBHa

4 Kum Jluana CepreeBHa

5 Mawmuna Iuana JlaHuunioBHa

6 Kucuna Mupa BnaguciaBoHa

7 bangmaneipenosa Codus boprucosHa

8 CmupHoBa Anéna MlBaHoBHa

9 [IImakoBa 3mata EBrenseBna

10  Tomaesa EmmzaBeta batspOexkoBHa

11 Tycea apss CepreeBHa

12 Jletixa Hanexxna MuxaiimosHa

13 Cunmoposckasg Mapus JmutprueBHa

14  Poroma Amca [laBioBHa

15  Kucnosa Amica CepreeBHa

16  OranecsH Mapus ['eBopresaa

I'maBHBIA Cynbs:
Byn3-TIlpeoopaxenckas A.E. (CCBK)

I'maBHbI cexpeTapb
Ienpko H.JI. (CCBK)
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JdaTa poxnenus

21.06.2011
29.06.2010
20.11.2011
05.02.2011
25.10.2010
09.10.2012
23.06.2011
12.10.2010
24.02.2010
27.12.2011
02.10.2012
23.09.2012
08.07.2011
18.01.2011
08.10.2010
22.05.2012

Peruon
r. Mocksa
Kpacnonapckuii kpait
ITepmckuii kpaii
r. Cankr-lletepOypr
Kuposckas obmacts
MockoBckas 00sacTb
PecnyOimika By psatus
Pecrry6mmika Kapems
HoBocubupckas o6mactsb
PCO - Ananus
XMAO - FOrpa
PocroBckas obmacts
Honenkas Haponnas Pecrry6smika

Caep1iioBcKas 00J1acTh
Huxeropoackas 061macth
OproBckast 001acTh

Bbaan
9,14
9,125
9,065
9,055
9,025
8,935
8,74
8,71
8,575
8,57
8,505
8,41
8,4
8,13
8,055

K3
100



Taouay -

MecTo
1
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XII sernssa Cnaprakuana yyamuxcs (roHomeckas) Poccun 2024 roga (®Punair) no yury
Ne 2000000021023130 B EKII
¢. BursizeBo Kpacnomapckmii kpaii), 28.05-01.06.2024 r.

HaHbIIOAHG | FOHOIHM 12-14 ser

®UO cnoprcMeHa
XamrywmmH Martseit CepreeBud
CaBuenko CesrocnaB Cepreesud
Kpusomenn Bangum CepreeBuu
Ocumntok Makcum MakcumoBUY
Kyxos Hazap BsiuecnaBosuu
XasbleB Jlanusp @aHuCcOBHY
UyxuuH Anekcanap JImutpuesuu
BynHukoB ApTém AnekceeBud
l'opes JIrobocmas Onerosuy
Aserucos I'epman ['apukoBu4
Bypsxkos Spocnas JIMutpueBuu

I'maBHBIA Cynbs:
Byn3-TIlpeoopaxenckas A.E. (CCBK)

I'maBHbI cexpeTapb
Ienpko H.JI. (CCBK)

JdaTa poxnenus

14.10.2011
22.01.2011
17.02.2010
23.04.2010
26.03.2010
05.07.2011
18.01.2010
03.12.2011
05.10.2010
02.02.2012
11.07.2012

HUTOIOBBIN MPOTOKOJI

Pernon
r. Mocksa
PCO - Ananus
Kupogckas 00actb
TromeHcKast 001acTh
XMAO - Orpa
ITepmckuit xpait
CBepaJioBcKast 00J1acTh
Amypckas 06acTh
Bousoroackas o0nactb

Boponexckas obnactb
KpacHonapckuii kpaii

Bbaan
9,19
9,057
9,04
8,96
8,915
8,91
8,895
8,715
8,59
8,48
8,375

K3
100
70
50
30
20
18
16
14
12
10




Taouay -

MecTo
1
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I'maBHBIA Cynbs:
Byn3-TIlpeoopaxenckas A.E. (CCBK)

I'maBHbI cexpeTapb
Ienpko H.JI. (CCBK)

XII sernssa Cnaprakuana yyamuxcs (roHomeckas) Poccun 2024 roga (®Punair) no yury
Ne 2000000021023130 B EKII
¢. BursizeBo Kpacnomapckmii kpaii), 28.05-01.06.2024 r.
UTOI OBbIN IMMPOTOKO.T

HaHbI0aHb | JleBymku 12-14 ger

®UO cnoprcMeHa
CaBenpeBa AKcHHBS BiaauciaBoBHa
Baxpywesa Bnagennna Muxaitnossa
3amopuHa Banepus BnagumuposHa
Teneesa Mapus BrnagumuposHa
PocnsakoBa Anexkcangpa AnekcaHIpOBHA
baramoBa AnHa AnekceeBHa
Kyspmuna Kupa AnekceeBHa
®aneesa Heium AnexceeBHa
Memyc Exarepuna AnekcanIpoBHA
MouanoBa YibsiHa AHTOHOBHA
CoxosioBa Mapust AHTOHOBHA
Hoii ITommua I'puropeeBHa

JdaTa poxnenus

15.02.2010
19.09.2010
06.12.2010
24.03.2011
13.01.2011
22.07.2011
23.12.2011
20.05.2010
17.11.2011
04.08.2011
21.04.2011
08.01.2012

Peruon
r. Mocksa
Kupogckas o6macte
ITepmckuii kpaii
PCO - Ananus
Bonoroackas obmacts
Pecniy6mmka Bypsitus
r. Cankr-IleTepOypr
Amypckas 06acTh
KpacHonapckuii kpai
Jlenunrpanckas o0nacTb
Boponexckas obnactb
HoBocubupckas o6mactsb

Bbaan
9,173
9,075
9,005
8,95
8,84
8,63
8,605
8,535
8,47
8,35
8,265
8,025

K3
100
70
50
30
20
18
16
14
12
10




Taouay -

MecTo
1

I'maBHBIA Cynbs:
Byn3-TIlpeoopaxenckas A.E. (CCBK)

I'maBHbI cexpeTapb
Ienpko H.JI. (CCBK)

XII sernssa Cnaprakuana yyamuxcs (roHomeckas) Poccun 2024 roga (®Punair) no yury
Ne 2000000021023130 B EKII

¢. BursizeBo Kpacnomapckmii kpaii), 28.05-01.06.2024 r.
UTOI OBbIN IMMPOTOKO.T

ayiasab | FOHomm 12-14 ger

®UO cnoprcMeHa
Bukpamacekepa JlpHuen
Buxpamacekepa Jlpmuan
OsupHOB Jlanun JIMutpueBuu
Konecuuxos Imutpuit Onerosuy
banannun SApocnas KOpbeBuu
YmakoB Tumodeit CepreeBuy
Kykos Hazap BsiuecnaBoBuu
Panrok Jleonnn AnexcanapoBud
Huxutnn Makcum @enrkcoBuy
Hexopomes Anekceit EBrenbeBuu
Boposuxk Koncrantun Branumuposuy
babaes Erop IlaBnoBuu

JdaTa poxnenus

14.09.2012
14.09.2012
15.09.2010
31.03.2010
18.02.2011
31.12.2012
26.03.2010
01.02.2010
21.06.2010
25.05.2012
03.05.2011
29.09.2011

Peruon
r. Mocksa
r. Mocksa
PocroBckas o6mactp
PocTtoBckas obmactp
ITepmckuil xpait
ITepmckuit xpait
XMAO - FOrpa
XMAO - FOrpa
r. Cankr-lletepOypr
r. Cankr-IlerepOypr
HoBocubupckas 061acTh
HoBocubupckas o6mactsb

Bbaan
9,125
9,125
9,005
9,005
8,94
8,94
8,89
8,89
8,805
8,805
8,8
8,8

K3
100

70

50

30

20

18




XII sernssa Cnaprakuana yyamuxcs (roHomeckas) Poccun 2024 roga (®Punair) no yury
Ne 2000000021023130 B EKII

¢. BursizeBo Kpacnomapckmii kpaii), 28.05-01.06.2024 r.
UTOI OBbIN IMMPOTOKO.T

Taouay - nyitnsas | JeBymkn 12-14 et

MecTo

1

10

®UO cnoprcMeHa
NBanosa Ilonmuna UropesHa
HBanoBa Amina UropesHa

MumortuHa AHactacus AnekcaHApOBHA
Mumotuna ExaTepuHa AnekcaHapoBHa

®ydaesa Jlnms HukonaesHa
Kucuna Mupa BnaguciaBoHa
Adunorenosa 3i1ara J[umMuTpueBHa
BapkoBa Mapuna AsnexkceeBHa
Cupnoposckast Mapusa IMutpueBHa
Yysunosa Codus Bukroposna
KycskoBa Uaemist UnbiaToBHA
[TanoBa EBrenus OznerosHa
HBanoBa Mapus MakcuMoBHa
bapmaneipenosa Codust bopucosna
MmiH4yeHko AHHa AJIeKCaHIpOBHA
KpbpxoBa Mapus AnekcanpoBHa
I'yceBa [lapss CepreeBHa
OcunoBa Mapus EBrenseBna
Hesenpora Codns [1aBaoBHa
TroHukoBa Mapus AjnexkceeBHa

I'maBHBIA Cynbs:

Byn3-TIlpeoopaxenckas A.E. (CCBK)

I'maBHbI cexpeTapb
Ienpko H.JI. (CCBK)

“[,KW Cm),, ?
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JdaTa poxnenus

18.09.2012
18.09.2012
18.07.2011
18.07.2011
19.09.2012
09.10.2012
27.11.2012
11.03.2012
08.07.2011
24.09.2010
29.10.2012
27.10.2012
11.08.2011
23.06.2011
14.12.2010
06.10.2011
02.10.2012
18.11.2010
14.06.2010
25.02.2010

Pernon
r. Mocksa
r. Mocksa
Kuposckas o0macTsb
Kuposckas obmactpb
MockoBckast 00macTb
MocxkoBckasi 0071acTb
r. Cankr-IleTepOypr
r. Cankr-lletepOypr
Honenkas Haponnas Pecrry6smika
Honeukas Haponnas Pecry6mka
ITepmckuii kpaii
ITepmckuii xpait
Pecniy6mika Bypsitus

Pecniy6mmka Bypsitus
HoBocubupckas 061acTh
HoBocubupckas o6mactsb
XMAO - Orpa

XMAO - FOrpa
Boponexckas obnactb
Boponexckas o6mactsb

baan

9,145

9,115

9,06

8,98

8,955

8,885

8,775

8,675

8,375

K3
100

70

50

30

20

18

16

14



Taouay -

MecTo
1
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I'maBHBIA Cynbs:
Byn3-TIlpeoopaxenckas A.E. (CCBK)

I'maBHbI cexpeTapb
Ienpko H.JI. (CCBK)

XII sernssa Cnaprakuana yyamuxcs (roHomeckas) Poccun 2024 roga (®Punair) no yury
Ne 2000000021023130 B EKII

¢. BursizeBo Kpacnomapckmii kpaii), 28.05-01.06.2024 r.
UTOI OBbIN IMMPOTOKO.T

TaiBu 13AHb | IOHOM 12-14 et

®UO cnoprcMeHa
Ipucsoxuarok Tumodeit AnexceeBry
T'opOynoB Aptém Uropesuu
Cononos Kupumnn AnekceeBuu
MakcumoB VBaH AjekcaHIpoBUY
Bunorpanos Kupumt Onerosuu
®denopos E¢um AHaTobeBUY

JdaTa poxnenus

13.03.2012
06.01.2010
11.01.2010
05.04.2012
17.08.2010
04.04.2012

Peruon
r. Mocksa
ITepmckuit xpait
Boponexckas obmactb
r. Cankr-lletepOypr
KpacHonapckuii kpai

Pecniy6mka Kapems

Bbaan
9,145
9,04
8,89
8,625
8,55
8,465

K3
100
70
50
30
20
18




XII sernssa Cnaprakuana yyamuxcs (roHomeckas) Poccun 2024 roga (®Punair) no yury
Ne 2000000021023130 B EKII

¢. BursizeBo Kpacnomapckmii kpaii), 28.05-01.06.2024 r.
UTOI OBbIN IMMPOTOKO.T

Taouy - Taiiiau B3aHb | leBymku 12-14 jer

MecTto ®UO cnoprcMeHa

1 Bborosa [lomua AnekcanapoBHa
JyxHoBa Bukropust AnexkceeBHa
NBanoBa Mapust MakcuMoOBHa
Tumuenko Munana OneroBHa
SlkosneBa Apuna KoHcTaHTHHOBHA
UepusimoBa AHacTtacust AHApEeBHA
Bocosa IOmis Onerosna
Anéxvuna Anmvca MuxaitnoBHa

[c BN e NIV, I NV S

I'maBHBIA Cynbs:
Byn3-TIlpeoopaxenckas A.E. (CCBK)

I'maBHbI cexpeTapb
Ienpko H.JI. (CCBK)

JdaTa poxnenus

04.09.2010
04.08.2011
11.08.2011
28.03.2011
28.06.2011
02.07.2012
15.06.2010
19.03.2011

Pernon
r. Mocksa
ITepmckuit xpait

PecnyOimika By psatus
Boponexcxkas o6mactb
HoBocubupckas o6mactsb
Tomckas obnactb

r. Cankr-IleTepOypr
Bonrorpanckas 061acTh

Bbaan
9,18
8,995
8,885
8,755
8,675
8,667
8,65
8,525

K3
100
70
50
30
20
18
16
14




XII sernssa Cnaprakuana yyamuxcs (roHomeckas) Poccun 2024 roga (®Punair) no yury
Ne 2000000021023130 B EKII

¢. BursizeBo Kpacnomapckmii kpaii), 28.05-01.06.2024 r.
UTOI OBbIN IMMPOTOKO.T

Taouay - nao mry | FOnomm 12-14 ner
MecTto ®UO cnoprcMeHa
1 AdanacreB Brmagumup ['enHagbeBuu
2 Cy06060TiH MakcuM AnekcaHapoBHY
3 Pacrtonos Huxkuta EBrenseBnu
4 Huxntnn Makcum demmkcoBud
5 bageeB Anexcannp AHTOHOBHY
6 KimumoB Axum BsiaecnaBoBuy
7 Konecuukos JImutpuit Onerosuy
8 KutnukoB [lenuc EprenbeBuu
9 [Momonnn BragucnaB AnekcanapoBUY
10  babaes Erop [laBnosuu
11 denoros Bauecnas [TaBnoBuyu
12 KaszanueB AptéM MakcuMoBHY
13 JlekanoB [lanunn MuxaumoBuy

JdaTa poxnenus

26.10.2011
11.05.2011
01.01.2011
21.06.2010
10.04.2011
08.02.2011
31.03.2010
07.05.2010
24.02.2012
29.09.2011
12.09.2012
15.06.2011
03.02.2012

I'maBHBIA Cynbs:
Byn3-TIlpeoopaxenckas A.E. (CCBK)

I'maBHbI cexpeTapb
Ienpko H.JI. (CCBK)

Peruon
r. Mocksa
ITepmckuit xpait
Kuposckas obmactb
r. Cankr-lletepOypr
Pecniy6mika Bypsitus
Kpacnonapckuii kpait
PocroBckas o6mactp
TromeHckast 00macTh
Yamyprckas Pecry6mka
HoBocubupckas obnactb
Tomckas obGnacTb
CaepasioBckast 00J1acTh

Huxeropoackas 061actp

baan
9,175
9,05

8,945
8,94
8,775
8,68
8,675
8,65
8,625
8,575
8,365
8,14

K3
100
70
50
30
20
18
16
14
12
10

5




XII sernssa Cnaprakuana yyamuxcs (roHomeckas) Poccun 2024 roga (®Punair) no yury
Ne 2000000021023130 B EKII

¢. BursizeBo Kpacnomapckmii kpaii), 28.05-01.06.2024 r.
UTOI OBbIN IMMPOTOKO.T

Taouy - nao my | lesymkn 12-14 ger

MecTo

1

O 0 3 N L W IN

I'maBHBIA Cynbs:
Byn3-TIlpeoopaxenckas A.E. (CCBK)

I'maBHbI cexpeTapb
Ienpko H.JI. (CCBK)

®UO cnoprcMeHa
Kymix Anéna BmagumupoBHa
bypkxoBa EBrenus AnexceeBHa
Opemko Bepa lBanoBHa
JloprkoBa BepoHuka AHapeeBHa
Kapnymmnaa Maprapura AnekcanapoBHa
TomaeBa Em3aBera baTeip6exkoBHa
Slonoxosa Mapus CraHuCIIaBOBHA
Oydaesa Jlnms HukonaesHa
[IImakoBa 3mata EBrenseBna
I'opneesa Exarepuna AsnexkceeBHa
Anren Munana CepreeBHa
IIpaBocynoBa Apuna EBrenbeBHa
OcunoBa Mapus EBrenseBna
Porosa Amica IlaBioBHa
KpsutoBa Exatepuna JIMmutpueBHa

“[,KW Cm),, ?

W
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JdaTa poxnenus

21.06.2011
22.08.2011
29.06.2010
06.11.2010
28.01.2012
27.12.2011
22.04.2010
19.09.2012
24.02.2010
04.11.2011
02.12.2010
17.04.2011
18.11.2010
18.01.2011
07.06.2012

Peruon
r. Mocksa
Kupogckas o6macte
KpacHonapckuii kpaii
Kpacnosipckuit kpaii
ITepmckuil xpait
PCO - Ananus
r. Cankr-IleTepOypr
MockoBckast o0macTb
HoBocubupckas o6mactsb
Pecniy6mmka Bypsitus
Bonoroackas o6macte
Towmcxkast o6macTb
XMAO - Orpa
Caep1iioBcKas 00J1acTh
YensOuHcKkas oOnmacTpb

Bbaan
9,25
9,17
9,16

9,025

9,015

8,84
8,807
8,79
8,68
8,6
8,575
8,54
8,5
8,44




XII sernssa Cnaprakuana yyamuxcs (roHomeckas) Poccun 2024 roga (®Punair) no yury
Ne 2000000021023130 B EKII

¢. BursizeBo Kpacnomapckmii kpaii), 28.05-01.06.2024 r.
UTOI OBbIN IMMPOTOKO.T

Taouay - w3saubmy | FOnomm 12-14 ger

MecTo

1

O 0 3 N L A WLIN

I'maBHBIA Cynbs:
Byn3-TIlpeoopaxenckas A.E. (CCBK)

I'maBHbI cexpeTapb
Ienpko H.JI. (CCBK)

®UO cnoprcMeHa
Xangees Bnagumup IlaBnosuu
IToromaeB MBan AnexceeBuu
Ymakos Tumodeit CepreeBuy
Cunopenko Brnagucnas Bnagumuposuu
TazueB Tarup AizaToBUY
3aiineB Bukrop AnekceeBud
OsupHOB Jlanun JIMutpueBuu
Ko3zaes Tamepnan AnaHoBud
Boposuk Koncrantun Bragumuposuy
XpemyukoB Buxrop AnekcaHApoBHY
Pantok Jleonun AnekcanapoBud
[Mamun Kupuu Onerosuy
TymanoB Tumodeit Cepreesuy

JdaTa poxnenus

21.04.2011
21.04.2011
31.12.2012
30.03.2011
31.07.2011
12.09.2012
15.09.2010
16.06.2010
03.05.2011
22.02.2011
01.02.2010
13.05.2010
12.04.2011

Peruon
Kuposckas obmacts
r. Mocksa
ITepmckuii kpaii
KpacHonapckuii kpait
r. Cankr-lletepOypr
Kpacnospckuii kpait
PocroBckas o6mactp
PCO - Ananus
HoBocubupckas o6mactsb

MockoBckast 0051acThb
XMAO - FOrpa
YensOuHckas 001acTh
Yamyprckas Pecry6mka

Bbaan
9,235
9,2
9,11
9,025
8,965
8,89
8,815
8,775
8,65
8,575
8,4
8,35
8,325

K3
100
70

30
20
18
16
14
12
10




XII sernssa Cnaprakuana yyamuxcs (roHomeckas) Poccun 2024 roga (®Punair) no yury
Ne 2000000021023130 B EKII
¢. BursizeBo Kpacnomapckmii kpaii), 28.05-01.06.2024 r.
UTOI OBbIN IMMPOTOKO.T

Taoay - 3saHbmy | JdeBymkn 12-14 jger

MecTto ®UO cnoprcMeHa
1 Kum [Imana CepreeBHa
IleryxoBa AnHa PomaHOBHa
Kysnenosa Kupa JIMutrpueBHa
NBanora Ammna Uropesna
Mawmuna Iuana JlaHuunioBHa
byTpunoBa AnHa MuxainoBHa

CmupHoBa Anéna MIBaHOBHa

O 0 3 N L W IN

10 Boaxosa Emm3aBeta ®umocoBHa

bangmaneipenosa Codus boprucosHa

Muxaiineako Bukropus AnekcanapoBHa

11 Cremanen Mapraputa EBrenbeBHa

12 Jletixa Hanexxna MuxaiimosHa
13 barpaxoBa Amica MBanoBHa
14  [piOkuHa AuHa OjeroBHa

15  JlurBunenko [TomiHa AnekcaHapoBHa

I'maBHBIA Cynbs:
Byn3-TIlpeoopaxenckas A.E. (CCBK)

I'maBHbI cexpeTapb
Ienpko H.JI. (CCBK)

“[,KW Cm),, ?

W
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JdaTa poxnenus

05.02.2011
20.11.2011
04.12.2010
18.09.2012
25.10.2010
09.09.2012
23.06.2011
12.10.2010
07.02.2012
25.10.2010
04.03.2012
23.09.2012
03.02.2011
17.05.2011
22.09.2010

Peruon
r. Cankr-lletepOypr
ITepmckuit xpait
KpacHonapckuii kpaii
r. Mocksa
Kuposckas obmacts
MockoBckas 00sacTb
PecnyOimika By psatus
Pecrry6mika Kapenms
ITpumopckuil kpait
XMAO - FOrpa
KpacHosipckuii kpait
PocroBckas obmacts
Tomcxkast o6macTs

OproBckast 00macTb
HoBocubupckas 061acTh

Bbaan
9,23
9,22

9,175
9,15
9,11
8,93

8,825

8,705

8,675

8,655
8,65

8,6
8,405
8,4
8,385

K3
100



XII sernssa Cnaprakuana yyamuxcs (roHomeckas) Poccun 2024 roga (®Punair) no yury
Ne 2000000021023130 B EKII

¢. BursizeBo Kpacnomapckmii kpaii), 28.05-01.06.2024 r.
UTOI OBbIN IMMPOTOKO.T

Taoay - Hanbaao | FOnomm 12-14 ger

MecTo

1

O 0 3 N L W IN

—_— —
i

I'maBHBIA Cynbs:
Byn3-TIlpeoopaxenckas A.E. (CCBK)

I'maBHbI cexpeTapb
Ienpko H.JI. (CCBK)

®UO cnoprcMeHa
XamrywmmH Martseit CepreeBud
[Tonomapes IlnaTon AjekcaHIpoBHY
Capuenko CesarociaB CepreeBud
UyxuuH Anexcanap JImurpuesud
bespykoB EBrenunii Pycrnanosuu
XasbleB Jlanusp @aHuCcOBHY
Ocumntok Makcum MakcuMoBUY
Kyxos Hazap BsiuecnaBoBuu
l'opes JIrobocmas Onerosuy
Bbypsxos fApocnas JImutprueBuy
AgetucoB ['epman ['apukoBuu

JdaTa poxnenus

14.10.2011
03.06.2011
22.01.2011
18.01.2010
28.11.2011
05.07.2011
23.04.2010
26.03.2010
05.10.2010
11.07.2012
02.02.2012

Peruon
r. Mocksa
Kupogckas o6macte
PCO - Ananus
CaepasioBckast 00J1acTh
Amypckas 061acTh
ITepmckuit xpait

TromeHckast 00macTh
XMAO - FOrpa
Bonoroackas obmacts
Kpacnonapckuii kpait
Boponexckas obnactb

Bbaan
9,24
9,15
9,14
9,05
9,03
8,98

8,9
8,875
8,8
8,7
8,545

K3
100
70
50
30
20
18
16
14
12
10




Taouay -

MecTo
1

O 0 3 N L W IN

—_— —
i

I'maBHBIA Cynbs:
Byn3-TIlpeoopaxenckas A.E. (CCBK)

I'maBHbI cexpeTapb
Ienpko H.JI. (CCBK)

XII sernssa Cnaprakuana yyamuxcs (roHomeckas) Poccun 2024 roga (®Punair) no yury
Ne 2000000021023130 B EKII

¢. BursizeBo Kpacnomapckmii kpaii), 28.05-01.06.2024 r.
UTOI OBbIN IMMPOTOKO.T

HaHbJao | JleBymku 12-14 ger

®UO cnoprcMeHa
CaBenpeBa AKcHHBS BiaauciaBoBHa
Teneesa Mapus BnagumuposHa
3amopuHa Banepus BnagumuposHa
Baxpywmesa Bragemuna MuxaiinoBHa
®aneesa Hesum AnexceeBHa
PocaskoBa Anekcannpa AnekcaHApOBHA
MensaukoBa Beponuka [1aBnoBHa
Crubnena IOmis OnerosHa
batamoBa AnHa AnekceeBHa
MouanoBa YibsiHa AHTOHOBHA
ot [Momuua I'puropbeBHa

JdaTa poxnenus

15.02.2010
24.03.2011
06.12.2010
19.09.2010
20.05.2010
13.01.2011
05.07.2010
17.08.2011
22.07.2011
04.08.2011
08.01.2012

Peruon
r. Mocksa
PCO - Ananus
ITepmckuii kpaii
Kuposckas obmactpb
Amypckas 061acTh
Bonoroackas o6mactsb
r. Cankr-IleTepOypr
KpacHonapckuii kpait
Pecniy6mika Bypsitus

Jlenunrpanckas o0nacTb
HoBocubupckas 061acTh

Bbaan
9,24
9,175
9,155
9,085
9,05
9,025
8,925
8,815
8,725
8,425
8,15

K3
100
70
50
30
20
18
16
14
12
10
5




XII sernssa Cnaprakuana yyamuxcs (roHomeckas) Poccun 2024 roga (®Punair) no yury
Ne 2000000021023130 B EKII

¢. BursizeBo Kpacnomapckmii kpaii), 28.05-01.06.2024 r.
UTOI OBbIN IMMPOTOKO.T

Taouay - ryns my | FOnomm 12-14 ser
MecTto ®UO cnoprcMeHa
1 AdanacreB Brmagumup ['enHagbeBuu
2 Cy06060TiH MakcuM AnekcaHapoBHY
3 Pacrtonos Huxkuta EBrenseBnu
4 Huxntnn Makcum demmkcoBud
5 bageeB Anexcannp AHTOHOBHY
6 KimumoB Axum BsiaecnaBoBuy
7 babaes Erop IlaBnoBuu
8 Konecuuxos Imutpuit Onerosuy
9  Kawmnuer Anexcanap Kupumiosnu
10  JlekanoB [lanuun MuxannoBuy
11 [Tononun Brnagucnas AnexkcanapoBu4
12 KaszanueB AptéM MakcuMoBHY

JdaTa poxnenus

26.10.2011
11.05.2011
01.01.2011
21.06.2010
10.04.2011
08.02.2011
29.09.2011
31.03.2010
22.07.2011
03.02.2012
24.02.2012
15.06.2011

I'maBHBIA Cynbs:
Byn3-TIlpeoopaxenckas A.E. (CCBK)

I'maBHbI cexpeTapb
Ienpko H.JI. (CCBK)

Peruon
r. Mocksa
ITepmckuit xpait
Kuposckas obmactb
r. Cankr-lletepOypr
Pecniy6mika Bypsitus
Kpacnonapckuii kpait
HoBocubupckas 061acth
PocTtoBckas obmactp
Tomcxkast o6macTs

Huxeroponckast 061acThb
Yamyprckas Pecry6mka
CaepasioBckast 00J1acTh

Bbaan
9,28
9,14
9,08
9,05

8,965
8,81
8,75

8,7
8,515
8,325

8,3

8,25

5
5




XII sernssa Cnaprakuana yyamuxcs (roHomeckas) Poccun 2024 roga (®Punair) no yury
Ne 2000000021023130 B EKII

¢. BursizeBo Kpacnomapckmii kpaii), 28.05-01.06.2024 r.
UTOI OBbIN IMMPOTOKO.T

TaoJay - ryns my | JeBymkn 12-14 jer

MecTo

1

O 0 3 N L W IN

I'maBHBIA Cynbs:
Byn3-TIlpeoopaxenckas A.E. (CCBK)

I'maBHbI cexpeTapb
Ienpko H.JI. (CCBK)

®UO cnoprcMeHa
Opemko Bepa lBanoBHa
bypkxoBa EBrenus AnexceeBHa
AxumoBa Exarepuna ®egopoBHa
JloprkoBa BepoHuka AHapeeBHa
IIkpenoBa Anremnua BukropoBHa
[IImaxoBa 3nata EBrenbeBna
Kapnyumna Maprapurta AnekcaHapoBHa
I'opneesa Exatepuna AnekceeBHa
ITpaBocynoBa Apuna EBrenseBHa
TomaeBa Em3aBera baTeip6exkoBHa
Anren Munana CepreeBHa
Kucnna Mupa BrnagucnaBoBHa
Porosa Asmmca IlaBnoBHa
OcunoBa Mapus EBrenseBna
Kucnosa Amca CepreesHa

“[,KW Cm),, ?

W
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JdaTa poxnenus

29.06.2010
22.08.2011
19.03.2010
06.11.2010
04.01.2011
24.02.2010
28.01.2012
04.11.2011
17.04.2011
27.12.2011
02.12.2010
09.10.2012
18.01.2011
18.11.2010
08.10.2010

Peruon
KpacHonapckuii kpai
Kupogckas o6macte
r. Mocksa
Kpacnosipckuit kpaii
r. Cankr-lletepOypr
HoBocubupckas obnactb
ITepmckuii kpaii
Pecriy6mmika Bypsitus
Tomcxkast o6macTs
PCO - Ananus
Bonoroackas o6macte
MockoBckast o0macTb

CeepasioBckasi 06J1acTh
XMAO - FOrpa
Huxeropoackas 061acth

Bbaan
9,255
9,225
9,095
8,94
8,93
8,755
8,75
8,65
8,63
8,535
8,505
8,485
8,405
8,4
8,275

K3
100



XII sernssa Cnaprakuana yyamuxcs (roHomeckas) Poccun 2024 roga (®Punair) no yury
Ne 2000000021023130 B EKII

¢. BursizeBo Kpacnomapckmii kpaii), 28.05-01.06.2024 r.
UTOI OBbIN IMMPOTOKO.T

Taoay - usamy | FOnomm 12-14 et

MecTto ®UO cnoprcMeHa

1 IToromgaeB MBan AnexceeBuu
Cunopenko Brnanucnas Bnagumuposuy
Xannee Bragumup IlaBmoBuu
YmakoB Tumodeii CepreeBud
TazueB Tarup AizaToBUY
Boposuk Koncrantun Bragumuposud
OsupHOB Jlanun JIMutpueBuu
3aitiieB Bukrop AniekceeBud
Panrok Jleonnn Anexcanaposud
[Hamun Kupunn Onerosuy

O 0 3 N L W IN
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TymanoB Tumoddeii CepreeBuy

I'maBHBIA Cynbs:
Byn3-TIlpeoopaxenckas A.E. (CCBK)

I'maBHbI cexpeTapb
Ienpko H.JI. (CCBK)

JdaTa poxnenus

21.04.2011
30.03.2011
21.04.2011
31.12.2012
31.07.2011
03.05.2011
15.09.2010
12.09.2012
01.02.2010
13.05.2010
12.04.2011

Pernon
r. Mocksa
Kpacnonapckuii kpait
Kuposckas o0macTsb
ITepmckuii xpait
r. Cankr-lletepOypr
HoBocubupckas obnactb
PoctoBckas o61acTb
Kpacnosipckuit kpaii
XMAO - Orpa
Yensbunckas 061acTb

Yamyprckas Pecry6mka

Bbaan
9,25
9,115
9,09
8,985
8,845
8,72
8,6
8,59
8,545
8,44
8,415

K3
100
70
50
30
20
18
16
14
12
10




XII sernssa Cnaprakuana yyamuxcs (roHomeckas) Poccun 2024 roga (®Punair) no yury
Ne 2000000021023130 B EKII

¢. BursizeBo Kpacnomapckmii kpaii), 28.05-01.06.2024 r.
UTOI OBbIN IMMPOTOKO.T

Taoay - nsaamy | Jesymkn 12-14 jer
MecTto ®UO cnoprcMeHa
1 Kysnenosa Kupa JIMutpueBHa
2 TapacoBa Mpuna CepreesHa
3 Kum Jlnana CepreeBHa
4 IleryxoBa Anna PomaHOBHa
5 Mawmuna Iuana JlaHuunioBHa
6 byTpunoBa AnHa MuxainoBHa
7 Boikosa EymzaBera @uimocoBHa
8 NBanosa Mapust MakcuMoBHa
9 CvuproBa Anéna MiBanoBHa
10  JlurBunenko IlormHa AnexcaHapoBHA
11 Cremanen Mapraputa EBrenbeBHa
12 barpakoBa Amuca IBanoBHa
13 Yepruxuna Cuexana CepreeBHa
14  Jletixa Hagexxma MuxaiiaoBHa
15 Jlsxoma Codus Uropesna

I'maBHBIA Cynbs:
Byn3-TIlpeoopaxenckas A.E. (CCBK)

I'maBHbI cexpeTapb
Ienpko H.JI. (CCBK)
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JdaTa poxnenus

04.12.2010
10.05.2011
05.02.2011
20.11.2011
25.10.2010
09.09.2012
25.10.2010
11.08.2011
12.10.2010
22.09.2010
04.03.2012
03.02.2011
02.05.2010
23.09.2012
16.03.2010

Peruon
KpacHonapckuii kpai
r. Mocksa
r. Cankr-IleTepOypr
ITepmckuii xpait
Kuposckas obmacts
MockoBckas 00sacTb
XMAO - FOrpa
Pecriy6mmika Bypsitus
Pecrry6mika Kapemms
HoBocubupckas obnactb
KpacHosipckuii kpait
Towmcxkast o6macTb
UYensabuHckas o0macTh

PocroBckas o6JacThb
OpuoBckast 06acTh

Bbaan
9,205
9,2
9,1
9,015
8,92
8,89
8,705
8,665
8,635
8,61
8,57
8,555
8,55
8,5
7,95

K3
100



Taouay -

MecTo
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XII sernssa Cnaprakuana yyamuxcs (roHomeckas) Poccun 2024 roga (®Punair) no yury
Ne 2000000021023130 B EKII

¢. BursizeBo Kpacnomapckmii kpaii), 28.05-01.06.2024 r.
UTOI OBbIN IMMPOTOKO.T

HaHbIYHb | FOHOIIM 12-14 et

®UO cnoprcMeHa
benommuxuit Matseit Pomanosuu
XamrymH Martseit CepreeBud
Capuenko CesarociaB CepreeBud
BynHukoB ApTém AnekceeBud
Kyxos Hazap BsiuecnaBosuu
XasbleB Jlanusp @aHuCcOBHY
I'opes JIrobocnas Oserosuy
UyxuuH Anexcanap JImurpuesud
Bypskos fpocnas JImutpruesuu
Aserucos I'epman ['apukoBu4

I'maBHBIA Cynbs:
Byn3-TIlpeoopaxenckas A.E. (CCBK)

I'maBHbI cexpeTapb
Ienpko H.JI. (CCBK)

JdaTa poxnenus

04.10.2010
14.10.2011
22.01.2011
03.12.2011
26.03.2010
05.07.2011
05.10.2010
18.01.2010
11.07.2012
02.02.2012

Peruon
Kuposckas obmacts
r. Mocksa
PCO - Ananus
Amypckas 06acTh
XMAO - Orpa
ITepmckuit xpait
Bonoroackas o6macte
CaepasioBckast 00J1acTh
KpacHonapckuii kpai

Boponexckas obnactb

Bbaan
9,23
9,22
9,19

9,025

8,935
8,93

8,815

8,785

8,685

8,665

K3
100
70
50
30
20
18
16
14




Taouay -
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I'maBHBIA Cynbs:
Byn3-TIlpeoopaxenckas A.E. (CCBK)

I'maBHbI cexpeTapb
Ienpko H.JI. (CCBK)

XII sernssa Cnaprakuana yyamuxcs (roHomeckas) Poccun 2024 roga (®Punair) no yury
Ne 2000000021023130 B EKII

¢. BursizeBo Kpacnomapckmii kpaii), 28.05-01.06.2024 r.
UTOI OBbIN IMMPOTOKO.T

HaHbIYHb | JleBymxu 12-14 ger

®UO cnoprcMeHa
Baxpymesa Bragenmuna MuxaiinoBHa
CaBenmbeBa AkcuHbg BragucimaBoBHa
Teneesa Mapust BnanumupoBHa
3amopuHa Banepus BnagumupoBHa
®daneesa Hem AnekceeBHa
PocaskoBa Anekcannpa AnekcaHApOBHA
baramoBa AHHa AJlleKceeBHaA
MenbsHukoBa Beponuka [laBnoBHa
MouanoBa YibsHa AHTOHOBHA
Crubnera HOms OseroBHa
ot [Momuua I'puropbeBHa

JdaTa poxnenus

19.09.2010
15.02.2010
24.03.2011
06.12.2010
20.05.2010
13.01.2011
22.07.2011
05.07.2010
04.08.2011
17.08.2011
08.01.2012

Peruon
Kuposckas obmacts
r. Mocksa
PCO - Ananus
ITepmckuii xpait
Amypckas 061acTh
Bonoroackas o6mactsb
PecnyOimika By psatus
r. Cankr-lletepOypr
Jlennnarpaackas 061acTh

Kpacnonapckuii kpait
HoBocubupckas 061acTh

Bbaan
9,18
9,135
9,125
9,12
9,09
9,02
8,685
8,67
8,665
8,365
8,285

K3
100
70
50
30
20
18
16
14
12
10




XII sernssa Cnaprakuana yyamuxcs (roHomeckas) Poccun 2024 roga (®Punair) no yury
Ne 2000000021023130 B EKII

¢. BursizeBo Kpacnomapckmii kpaii), 28.05-01.06.2024 r.
UTOI OBbIN IMMPOTOKO.T

Taoay - nyitnsiab nuce | FOHomm 12-14 jer

MecTto ®UO cnoprcMeHa

1 AdanacreB Brmagumup ['enHagbeBuu

IToromaeB MBan AnexceeBuu

2 Cunopenko Brnagucias BaagumupoBud

KimimoB Axum BsiueciaBoBuu
3 bameB Annpeii Bukroposud
Cy06060TiH MakcuM AnekcaHapoBHY

4 brnarunbix-FOroe Anekceit AnekcaHapoBu

banee Anexcanap AHTOHOBHY
5 denoros Bauecnas I1aBioBuyu
KamueB Anekcanap Kupumnosuu
6 Bono6oskna Huknra AHTOHOBHY
Epacros MBan Uropesuu

I'maBHBIA Cynbs:
Byn3-TIlpeoopaxenckas A.E. (CCBK)

I'maBHbI cexpeTapb
Ienpko H.JI. (CCBK)

“(,Kh" Clrv'();/ ?

o

JdaTa poxnenus

26.10.2011
21.04.2011
30.03.2011
08.02.2011
02.11.2011
11.05.2011
05.06.2011
10.04.2011
12.09.2012
22.07.2011
13.02.2012
29.06.2011

Peruon
r. Mocksa
r. Mocksa
KpacHonapckuii kpaii
KpacHonapckuii kpait
ITepmckuil xpait
ITepmckuit xpait
PecnyOimika By psatus
Pecriy6mmika Bypsitus
Tomcxkast o6macTs

Tomckas obnactb
HoBocubupckas 061acTh
HoBocubupckas o6mactsb

Bbaan
9,175
9,175
9,14
9,14
9,09
9,09

8,825
8,825
8,81
8,81

K3
100

70

50

30

20



XII sernssa Cnaprakuana yyamuxcs (roHomeckas) Poccun 2024 roga (®Punair) no yury
Ne 2000000021023130 B EKII
¢. BursizeBo Kpacnomapckmii kpaii), 28.05-01.06.2024 r.
UTOI OBbIN IMMPOTOKO.T

Taouay - nyinsiab nuce | lesymku 12-14 jer

Mecto
1 Opemko Bepa lBanoBHa

Kysznenosa Kupa [IMutpuesna

2 [TeryxoBa AnHa PomanoBHa

®UO cnoprcMeHa

3amopuHa Banepus BnagumupoBHa

3 Jemuyk EBa AnexcanapoBHa

besryceko Haranes Cepreesna

4 BbaramoBa AnHa AnekceeBHa

I'opneesa Exatepuna AnekceeBHa

5 barpakosa Amica iBanoBHa

IIpaBocynoBa Apuna EBrenneBHa

6 IIImakoBa 3mata EBrenneBna

JlutBunenko IlosmHa AnekcanapoBHa
7 MensHukoBa Beponuka ITaBnoBaa
KyTpxoBa Maprapura AHaToJIbEBHA

I'maBHBIA Cynbs:
Byn3-TIlpeoopaxenckas A.E. (CCBK)

I'maBHbI cexpeTapb
Ienpko H.JI. (CCBK)

“[,KW Cm),, ?

W
g \\('\l

JdaTa poxnenus

29.06.2010
04.12.2010
20.11.2011
06.12.2010
17.05.2011
02.11.2012
22.07.2011
04.11.2011
03.02.2011
17.04.2011
24.02.2010
22.09.2010
05.07.2010
17.03.2011

Peruon
KpacHonapckuii kpai
Kpacnonapckuii kpait
ITepmckuii kpaii
ITepmckuii xpait
Honenkas Haponnas Pecrry6smika
Honeukas Haponnas Pecry6mka
PecnyOimika By psatus
Pecriy6mmika Bypsitus
Tomcxkast o6macTs
Tomckas obnactb
HoBocubupckas 061acTh
HoBocubupckas o6mactsb

r. Cankr-lletepOypr
r. Cankr-IlerepOypr

Bbaan
9,09
9,09

8,985

8,985

8,965

8,965
8,95
8,95

8,925

8,925
8,85
8,85

8,805

8,805

K3
100

70

50

30

20

18

16



28.05.2024-01.06.2024 c. Butazeso KpacHopapckuii kpat

X1l NETHAA CNAPTAKUAAA YUHALLUXCA (FOHOLUECKAA) POCCN 2024 TOAA MO yly ANCUUNNINHA CAHbAA ®UHAN

Ne 2000000021023130 B EKIM
PACMNPEAENEHNE MECT B KATETOPUWN

N2 1. roHown 14-15, BecoBas kaTeropus: 48 Kr. ; KON-BO CNOPTCMEHOB: 8

MECTO oWNO KOMAHZIA TPEHEP KoMaHaHbI 3a4eT BOEB  TMOBE/
1 KypbaHoB Axmes yceliHoBUY MockoBckas obnactb Maromezos M. 100 3 3
2 Kynvnkos Huknta PoctoBckas obnactb Kosanes A. 70 3 2
3 KysHevos Amutpuii Cepreesuy NpkyTckas obnactb Amutpues [. 40 2 1
3 CaHHukoB Vnbsa Cepreeeny BopoHexckas obnactb 3Bepes B. B. 40 2 1
4 Anekcangpos Erop Amutpuesny Koctpomckas obnactb Benevukunn P. 30 1 0
4 Maromegos Kamuab KypbaHoBuny Pecnybauka JarectaH Maromegoe M. 30 1 0
4 MaliopoB [laHnun AnekceeBuy r. Mocksa CopokuH C. 30 1 0
4 PumapeHko Hukona AnekcaHapoBsu Kany>xckas obnacte ApxunkumHa U. 30 1 0

T TaBHBIT Cy IbA:
Bynz-TIpeobpaxenckas A.E. (CCBK)

Jen el
4

SR vl

(R s

I'maBHLLOT cekpeTaph
Mlensxo H.JIL (CCBK)




28.05.2024-01.06.2024 c. Butazeso KpacHogapckuin kpat

X1l NETHAA CNAPTAKUAAA YUHALLUXCA (FOHOLUECKAA) POCCN 2024 TOAA MO yly ANCUUNNINHA CAHbAA ®UHAN

Ne 2000000021023130 B EKI
PACMNPEAENEHNE MECT B KATETOPUWN

N2 2. roHowwu 14-15, BecoBas kateropms: 52 Kr. ; KOJI-BO CMOPTCMEHOB: 9

MECTO ®MO KOMAHZA TPEHEP KoMaHaHbIN 3a4eT BOEB  MOBE/
1 Yaran [laHnna AnekceeBumy Mpumopckuia kpat Yaran A. 100 4 4
2 benvkos Tumyp PoctoBckas obnactb Kosanes A. 70 3 2
3 [Oxanvnos Maromeazsarup Abaynma MockoBckas obaacTb Maromegos M. 40 2 1
3 KynebakunH Amutpuii AnekcaHaposuy r. Mocksa CopokuH C. 40 2 1
4 lpA3unH Bragncnae AHgpeesny NpkyTckas obnactb BepeskuHa J1. 30 1 0
4 VBaHuMKOB POMaH AHTOHOBWY Bnagumupckas o6aactb A6pamos A. 30 1 0
4 Koctvn Aannn Cepreesuy Benropogckas o6nactb AmuHoB E. 30 1 0
4 Maceunwk [MuTpuii AnekcaHaposu BopoHexckasn 061acTb 3Bepes B. B. 30 1 0
5 Wcmannos Vicnam HacpyauHosny Pecnybauka [JarectaH Maromezos M. 1 1 0

0n
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T IIABHELL CY B / NA
P ,.‘,”,.‘”‘.\ (=
nep L\hs'l \e
| 3
-y

Bynz-IIpeobpaxeHckas A.E. (CCBK) [/ :f--"
= WwECoAGUd ‘]
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I'maBHEII ceKpeTaph
IMlensko H.JIL (CCBK)



28.05.2024-01.06.2024 c. ButazeBo KpacHopapckuin kpai

X1l NETHAA CNAPTAKUAAA YUHALLUXCA (FOHOLUECKAA) POCCN 2024 TOAA MO yly ANCUUNNINHA CAHbAA ®UHAN

Ne 2000000021023130 B EKIM
PACMNPEAENEHNE MECT B KATETOPUWN

N2 3. roHowwu 14-15, BecoBas kateropus: 56 Kr. ; KOJI-BO CNOPTCMEHOB: 6

MECTO ®MO KOMAHZA TPEHEP KoMaHAHbIii 3a4eT BOEB  MOBEJ,
1 [Jayaos Canvm OcmaHoBUY MockoBckas obaacTb Maromegos M. 100 2 2
2 Ko3sbmeHko Anekcert Bnagummposu WNpkyTckas obnactb JlaHkoBuny H. 70 3 2
3 CapkucaH Bnagncnas Cepreesny BopoHexckasn obnacTb 3Bepes B. B. 40 2 1
3 Mycaes Vca FOcynosuy Pecnybauka JarectaH Maromezos M. 40 1 0
4 MuHrazos Tumyp PoctoBckas 061acTb Koganes A. 30 1 0
4 MaHkpaTtos Mnbsa AHgpeesuy r. Mocksa Copokun C. 30 1 0

T'maBHEIHI cyAbA:
Byz-Ilpeobpaxkenckas A .E. (CCBK)

T'naBHEIT ceKpeTaphb
leasko H.JL (CCBK)




28.05.2024-01.06.2024 c. Butazeso KpacHogapckuin kpai
X1l NETHAA CNAPTAKMA A YUYALLMXCA (FOHOLUECKAA) POCCU 2024 TOAA MO ywly ANCUNNNINHA CAHbAA ®UHAN

Ne 2000000021023130 B EKIM
PACMNPEAENEHNE MECT B KATETOPUWN

N2 4. roHown 14-15, BecoBas kateropus: 60 Kr. ; KOJ-BO CNOPTCMEHOB: 5

MECTO oMO KOMAHZA TPEHEP KoMaHaHbIM 3a4eT BOEB  TOBE/
1 lapxvnes Myxammag bonatosuu MockoBckas obaacTb Maromegos M. 100 2 2
2 Xesnakos fipocnas KOpbeBuny r. Mockga CopoxkuH C. 70 2 1
3 Jdemnaenko Aptem Tapacosuu benropoackas obnactb AmuHos E. 40 2 1
3 letmaHoB ApTyp Cepreesny WNpkyTckas obnactb 3aBupkuH O. 40 1 0
4 OcbMakoB AMuUTpui PocToBckas obnactb KoBanes A. 30 1 0

T IaBHBII Cy ABA:
Byaz-Tlpeobpaxenckad A.E. (CCBK)

I'NaBHEIT CEKPeTaph
Ilensko H.JIL (CCBK)




28.05.2024-01.06.2024 c. Butazeso KpacHogapckuin kpai

X1l NETHAA CNAPTAKUAAA YUHALLUXCA (FOHOLUECKAA) POCCN 2024 TOAA MO yly ANCUUNNINHA CAHbAA ®UHAN
Ne 2000000021023130 B EKI
PACMPEAENEHVE MECT B KATETOPUI

N2 5. roHowwu 14-15, BecoBas kateropms: 65 Kr. ; KON-BO CMOPTCMEHOB: 8

MECTO oWNO KOMAHZA TPEHEP KoMaHaHbIM 3a4eT BOEB  TOBE]
1 Balimyp3aeB lacaH AlieMmpoBumy MockoBckas obnactb Maromezos M. 100 3 3
2 BacunbeB Makcum [leHncoBuy WNpkyTckas obnactb 3aBupkuH O. 70 3 2
3 JNlenkos [leHunc MypmaHckas obnacTb Maromegos M. 40 2 1
3 Pomawos MBaH AnekceeBuny benropoackas obnactb AmuHos E. 40 2 1
4 Axmegos [xannn Manavkosuy Pecnybnwvka [arecraH Maromegos M. 30 1 0
4 Psa6oB Erop KoHctaHTHOBUY r. Mocksa CopokuH C. 30 1 0
4 Xoxnos nba Brnagnmmposuny Bnagnmupckas obnactb Abpamos A. 30 1 0
4 LLlanpaH Matsei PocToBckas obnactb KoBanes A. 30 1 0

I'aBHBII Cy/IBS:
Byn3-Ilpeodpaxenckasa A.E. (CCBK)

I'1IaBHBII ceKpeTaphb
lensxo H.JI (CCBK)




28.05.2024-01.06.2024 c. Butaseso KpacHopapckuii kpat

X1l NETHAA CNAPTAKUAAA YUHALLUXCA (FOHOLUECKAA) POCCN 2024 TOAA MO yly ANCUUNNINHA CAHbAA ®UHAN
Ne 2000000021023130 B EKI
PACMPEAENEHVE MECT B KATETOPUI

N2 6. geBywikn 14-15, BecoBas kateropus: 48 Kr. ; KON-BO CNOPTCMEHOB: 6

MECTO oWNO KOMAHZIA TPEHEP KomaHAHbIl 3auer  BOEB  TOBE/
1 MwuHeeBa ExatepuHa EBreHbeBHa MockoBckas obnactb Maromegos M. 100 2 2
2 CepérvHa MonnHa CepreesHa KpacHogapckuin kpai AcaTtpsH I 70 2 1
3 KacnmoBa AHacTacma AnekcaHapos Bonrorpaackas obnactb Myrayesa K. 40 2 1
3 Maromegosa [>asrapat LapyanHo Pecnybauka JarectaH Maromegoe M. 40 2 1
4 batbiwesa KpuctnHa Poctosckas obnactb Kosanes A. 30 1 0
4 AunHknT AHacTacns AnekcaHapOoBHa r. Mocksa Copokun C. 30 1 0

\ —
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T'maBHEIHI cyAbA: & '\

Byz-Ilpeobpaxkenckas A .E. (CCBK) " ,:‘ eAEDALNS \“__‘\ o
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T'naBHEIT ceKpeTaphb
leasko H.JL (CCBK)




28.05.2024-01.06.2024 c. ButaseBo KpacHopapckuii kpati

X1l NETHAA CNAPTAKUAAA YUHALLUXCA (FOHOLUECKAA) POCCN 2024 TOAA MO yly ANCUUNNINHA CAHbAA ®UHAN

Ne 2000000021023130 B EKIM
PACMNPEAENEHNE MECT B KATETOPUWN

N2 7. peBywkn 14-15, BecoBas kateropms: 52 kr. ; Kon-Bo cnopTcMeHoB: 7

MECTO oKNO KOMAHZA TPEHEP KoMaHgHbIN 3a4eT BOEB  TOBE]
1 [JasbigoBa MNonnHa OnerosHa Bonrorpaackas obnactb Myrayesa K. 100 3 3
2 MoTaHwHa MNonnHa AHppeeBHa MockoBckasa obnacTb Maromegoe M. 70 3 2
3 KoHoBanosa Maprapwvta CepreesHa WNpkyTckas obnactb BepeBkuHa J1. 40 2 1
3 JleBuerko Codba PomaHoBHa PoctoBckas obnactb Kosanes A. 40 1 0
4 Anvnea Manukat MaromeakaanesH Pecnybnwvka [arecraH Maromegos M. 30 1 0
4 3aunuko MonvHa KpacHogapckuin kpai AcaTtpsH I 30 1 0
4 Mutpuuesa Brktopua AnekcaHapos Kany>xckas obnactb ApTebakuH A. 30 1 0

I'TIABHEII Cy B4
Byn3-IIpeobpaxeHnckas A.E. (CCBK)

I'maBHBIT cekpeTaph
[MTeasxo H.JL (CCBK)




27.05.2024-01.06.2024 c. ButaseBo KpacHogapckuii kpaii

X1l NETHAA CNAPTAKUAAA YUHALLUXCA (FOHOLUECKAA) POCCN 2024 TOAA MO yly ANCUUNNINHA CAHbAA ®UHAN

N22000000021023130 B EKI1

CaHbga toHowu 14-15, 48 «r. MPOTOKOJ1 XOAA NOEANHKOB YyacTHuKOB: 8
1/4 1/2 OUHAN NOBEAUTE/b
r MaromegoB Kamunb
1
Pecny6auka [larecraH
KypbaHos Axmes
8
MockoBckas obnacTb
KypbaHoB Axmeg,
8
MockoBckas obaacTb
< KypbaHos Axmes
8
Mockosckas obnacTb
Maiiopos laHnun
3
r. Mocksa
6 CaHHwukoB Wbs
BopoHexckas obnactb
CaHHukos Wnba
. |6
BopoHexckas obnactb
KypbaHos Axmegs,
8
MockoBckas obiacTb
- KysHeuoB AMutpuii
4
WpkyTckas obnactb
KysHeuos AMmnTpuia
4
MpkyTckas obaactb
5 AnekcaHapos Erop
Koctpomckas obnactb
. 5 Kynukos Hukuta
PocToBckas obnacTb
Kynukos Hukwra MECTO 1O KOMAHJA
2 |pocrosckas obacts 1 KypbaHoB Axmep MockoBckas obiacTb
5 |Kynukos Hukwra 2 Kyaunkos Hukuta Poctosckas obnactb
Pocrosckas obnacte 3 Ky3sHeuos AMuTpurii WpkyTckas obaactb
7 |Pumapenko Hukona 3 CaHHVKOB Wnbs BopoHesxckas 061acTb
. Kanyxckas obnactb

5-8 MECTA 3 MECTA 2 MECTO
/

s s S e /
Byps-MpeobpaxkeHckas A. E. - Weabko H. /1.

1. CyAbA r/Mocksa, CCBK f/1. cekperape Amypckas obnactb, CCBK



27.05.2024-01.06.2024

N22000000021023130 B EKT1

CaHbga toHowu 14-15, 52 kr.

1/8 1/4 1/2 ®UHAN

MPOTOKOJ1 XO4A NOEANHKOB

MOBEAUTE/b

c. BursazeBo KpacHopapckuii kpai

X1l NETHAA CNAPTAKUAAA YUHALLUXCA (FOHOLUECKAA) POCCN 2024 TOAA MO yly ANCUUNNINHA CAHbAA ®UHAN

YuactHukos: 9

Yaran JaHuna
MpuMopckwii kpait

KOMAHZA

Mpumopckuii kpai

PocTtoBckas obnactb

MockoBckas obnactb

r. MockBa

®UHAN 1/2 1/4 1/8
8 Yaran JaHuna A
Mpumopckuii kpain
8 Yaran [anvna
Mpumopckwii kpait
Wcmannos Ncnam
9
Pecny6avka [larectaH
8 Yarau lanvnna
Mpumopckwii kpait
[pA3vH Bnaguncnas
WpkyTckas obnactb
5 [pa3vH Bnagucnas
WpkyTckas obnactb
Yaran JaHuna "
MpuMopckwii kpait
‘ KynebskuH Amutpuii ‘
4
r. Mocksa
‘ Kynebsakun Jmutpuit ‘
4
r. Mocksa
4 KynebakvH AMnTpuii
r. Mocksa
2 VBaHumkos PomaH
— Bnagvmupckas obnactb
CUIREYHAy
O —
< 5 |ViBanunkos Poman
Bnagumupckas obnactb

e Beankos Tumyp
Poctosckas obnactb
1 Bennkos Tumyp
Poctosckas obnactb
1 Bennkos Tumyp
PoctoBckas o6nactb
KoctvH Janun
3
Benropogckas obnactb
KoctvH [aHun
3
Benropoackas obnactb
< 1 Bennkos Tumyp
Poctosckas obnactb
5 [>xanunos Maromessaruy
Mockosckas obnactb
5 [xanunos Maromessaruy
MockoBckas obacTb
5 [>xxannnos Maromeasaruy
MockoBckas obnactb
7 MaceuHnk AmMutpuit
BopoHexckas obnactb
7 MNaceunnk AmMutpuit MECTO 1O
BopoHexckas obaactb 1 Yaraii aHuna
2 benukos Tumyp
‘ ‘ ‘ 3 [xanunos Maromeasarup
B 3 Kynebakun Amntpunii
9-16 . 5-8 3 2
: oS
,./ﬁyA?.-I'Ipeoﬁpa)KeHCKaﬂ A.E.
. CyAbA /

" r. MockBa, CCBK

1 MECTO

9-16

Lleabko H. /1.
Amypckas obnactb, CCBK



27.05.2024-01.06.2024 c. BuraseBo KpacHopgapckuin kpan

X1l NETHAA CNAPTAKUAAA YUHALLUXCA (FOHOLUECKAA) POCCN 2024 TOAA MO yly ANCUUNNINHA CAHbAA ®UHAN

N22000000021023130 B EKT1

CaHbga toHowu 14-15, 56 «r. MPOTOKOJ1 XOAA NOEANHKOB YyacTHUKOB: 6
1/4 1/2 DOUHAN NMOBEAWNTE/b
ot Mycaes Vica
Pecny6auka [larecraH
1 Mycaes Uca
Pecny6auka [larectaH
< 6 Ko3bmeHko Anekceit
WpkyTckas obnactb
MuHrasos Tumyp
3
PoctoBckas obaactb
KosbmeHko Anekcent
6
WpkyTckas obnactb
Ko3bmeHko Anekceit
)
MpkyTckas obnaacTb
[Jaysos Canvm
2
MockoBckas o6aacTb
o CapkwcsaH Bragncnas
BopoHexckas obaactb
4 CapkucsiH Bnagvcnas
BopoHexckas obaactb
MaHkpatos Vnbs
5
r. Mocksa
. ’ [layaos Canum
MockoBckas obaacTb
[layaos Cannm MECTO ®NO KOMAHAA
2 MockoBckas 061acTb 1 [Jayaos Cannm MockoBckas obaactb
, |Baysos Canum 2 KosbmeHKo Anekcel WpkyTckas obaacTb
Mockogckas obnactb 3 Mycaes Wca Pecnybauka farectaH
L 3 CapkucsH Bnagucnas BopoHexckas obnactb

548 MV 3 MECTA 2 MECTO
/

s ;,’/ﬂ/,,__.,/—\

/

. CyabA :

bya3-MpeobpaxxeHckas A. E.
r. Mockea, CCBK

Lleabko H. /1.

1. cexperapb_~ Amypckas o6nactb, CCBK



27.05.2024-01.06.2024 c. BurazeBo KpacHopgapckuii kpan

X1l NETHAA CNAPTAKUAAA YUHALLUXCA (FOHOLUECKAA) POCCN 2024 TOAA MO yly ANCUUNNINHA CAHbAA ®UHAN

N22000000021023130 B EKT1

CaHbpga oHowu 14-15, 60 Kr. MPOTOKOJ1 XOAA NOEANHKOB YyacTHuKOB: 5
1/4 1/2 DOUHAN NMOBEAWNTE/b
ot leTmaHoB ApTyp
WpkyTtckas obnactb
1 letmaHoB ApTyp
MpkyTckas obnactb
lagxunes Myxammag,
< 3
MockoBckas obaactb
lagxvnes Myxammag
3
MockoBckas o6aacTb
lagxves Myxammag,
3
MockoBckas o6aacTb
lagxvnes Myxammag
3
MockoBckas o6aacTb
T [emngeHko Aptem
Benropogckas obnactb
4 [emungerko Aptem
Benropogckas obaactb
5 OcbmakoB AMmuTpuid
PoctoBckas obaactb
. 5 XKesnakos fipocnas
r. MockBa
XeBnakos fApocnas MECTO ®NO KOMAHAA
2 r. MockBa 1 lagxves Myxammag, MockoBckas obaactb
, PKesnaos fipocnas 2 Kesnakos flpocnas r. Mocksa
r. Mockea 3 leTmaHoB ApTyp WpkyTckas obaactb
| 3 Jdemngenko Aptem Benropogckas o6aactb
5-8 MECTA 3 MECTA 2 MECTO
/ 0 . . o
g / MOCRDBR " P
~ e t///7/’__‘.”’_\

Lleabko H. /1.
Amypckas obnactb, CCBK

Byg,a/fl'lpeoﬁpa)xeucxau A.E.

r. Mocksa, CCBK IN. cekpeTapb -

. CyAbA



27.05.2024-01.06.2024

CaHbpga toHowu 14-15, 65 Kr.

N22000000021023130 B EKT1
MPOTOKOJ1 XO4A NOEANHKOB

OUHAN NMOBEAUTEJIb

baiimyp3aes lacaH
MockoBckas obaactb

Balimyp3aes lacaH
MockoBckas o6aacTb

BacunbeB Makcum
WpkyTckas obnactb

174 1/2
r AxmegoBs [xanunn
1
Pecny6auka [larecraH
Balimyp3aes lacaH
MockoBckas obaacTb
balimyp3aes lacaH
8
MockoBckas o6aacTb
<
Ps6oB Erop
3
r. Mocksa
JleHkoB [eHunc
MypmaHckas obaactb
6 JleHkoB [leHunc
. MypmaHckas obaactb
T Pomawos VeaH
Benropogckas obnactb
Pomaluos MBaH
Benropogckas obaactb
5 Xoxnos Vinba
Bnagumumpckas obaactb
]
5 BacunbeB Makcum
MpkyTckas obnacTb
Bacunbes Makcum
WpkyTckas obaactb
LanpaH MatBeit
L7
PoctoBckas obaactb
5/—8 M7 3 MECTA

“Seg

. CyAbA

/ Byas-MNpeo6paxkeHckas A. E.
r. Mockea, CCBK

2 MECTO

MECTO /1O

c. BurazeBo KpacHogapckuii kpau

X1l NETHAA CNAPTAKUAAA YUHALLUXCA (FOHOLUECKAA) POCCN 2024 TOAA MO yly ANCUUNNINHA CAHbAA ®UHAN

YuactHukosB: 8

KOMAHAA

1

balimyp3aes lNacaH

MockoBckasa obnacTb

Bacnnbes Makcum

MpkyTckas obnactb

JleHkoB [leHnc

MypmaHckas obnacTtb

2
3
3

Pomawos MeaH

Benropogckas obnactb

/1. cekpeTapb

/

Lleabko H. /1.
Amypckas obnactb, CCBK



27.05.2024-01.06.2024 c. BurazeBo KpacHopapckuin kpaun

X1l NETHAA CNAPTAKUAAA YUHALLUXCA (FOHOLUECKAA) POCCN 2024 TOAA MO yly ANCUUNNINHA CAHbAA ®UHAN

N22000000021023130 B EKT1

CaHbpa geBylkn 14-15, 48 kr. MPOTOKOJ1 XOAA NOEANHKOB YyacTHUKOB: 6
1/4 1/2 DOUHAN NMOBEAWNTE/b
r MwuHeeBa EkaTtepuHa
1
MockoBckas o61acTb
MwuHeesa EkaTepuHa
1
MockoBckas obaacTb
< 1 MuHeeBa EkaTepuHa
MockoBckas obaacTb
3 MaromegoBsa [xasrapat
Pecny6aunka [arectaH
3 MaromegoBa [>xasrapat
Pecny6auka [larectaH
6 Batbiwesa KpnctuHa
. PoctoBckas obaactb
1 MwuHeeBa EkaTeprHa
MockoBckas o6aacTb
T Kacumosa AHactacuns
Bosrorpaackas obaactb
4 Kacumosa AHactacus
Bosrorpaackas obnactb
[nHknT AHacTtacus
5
r. Mocksa
. ’ CepérvHa MonnHa
KpacHopaapckumin kpai
Cepérara Momna MECTO ®W1O KOMAHZA
2 KpacHoaapckuii kpait 1 MwuHeeBa EkatepuHa MockoBckas obaactb
, |Cepérnna Monmna 2  CepérvHa MNMoanHa KpacHogapckuin kpai
KpacHomapckuit kpaii 3 KacnmoBa AHacTtacua Bonrorpaackas obnactb
L 3 Maromegosa [xasrapar Pecnybauka JarectaH

5-8 MECT7 3 MECTA 2 MECTO

/
/ byas-MNpeo6parkeHckas A. E.
r. Mockea, CCBK

/ e Weabko H. N.

rN. cyabA . cekpeTars

Amypckas obnactb, CCBK



27.05.2024-01.06.2024

CaHbpa geBylkn 14-15, 52 «r.

N22000000021023130 B EKT1
MPOTOKOJ1 XO4A NOEANHKOB

OUHAN NMOBEAUTEJIb

[aBsbigoBa [NonvHa

Boarorpaackas obnactb

[JaBblgoBa MoanHa

Bosrorpaackas obaactb

MoTtaHwuHa MonvHa
MockoBckas obaactb

1/4 1/2
Bt JleBueHko Codbs
PoctoBckas obaactb
1 JlesueHko Codbsa
PocrtoBckas obnactb
<
3 [aBblgoBa MNoanHa
Bosrorpaackas obaactb
3 [aBbigoBa NonanHa
Bosrorpaackas obnactb
6 MuTpuuesa Buktopusa
. Kanyxckas obaactb
r MoTaHuHa MNoavHa
4
MockoBckas obaacTb
MotaHuHa MoanHa
4
MockoBckas obaacTb
Anvesa Manukat
5
Pecny6siunka [JarectaH
o
5 KoHoBsanosa Mapraputa
MpkyTckas obnacTb
> KoHosanosa Mapraputa
WpkyTckas obnactb
7 3anuka MNMoanHa
. KpacHopgapckuii kpaii
5,8 MECTA 3 MECTA
- corsf —
/
/  byps-Npeo6parxeHckas A. E.
. CyAbA /

r. Mocksa, CCBK

2 MECTO

1 MECTO

MECTO /1O

c. ButaseBo KpacHogapckuii kpaii

X1l NETHAA CNAPTAKUAAA YUHALLUXCA (FOHOLUECKAA) POCCN 2024 TOAA MO yly ANCUUNNINHA CAHbAA ®UHAN

YuacTtHukos: 7

KOMAHAA

1

Jasbigosa [MonvHa

Bosrorpagckas obnactb

MNoTtaHuHa MNoanHa

MockoBckas obaactb

KoHoBanosa MaprapuTta

WpkyTckas obnactb

2
3
3

JleByerko Codbs

PocTtoBckas obaactb

rN. ceKp2Tapb

Lleabko H. /1.
Amypckas obnactb, CCBK



XII nernsas Cnaprakuaga yuyamuxcs (roHomeckasi) Poccun 2024 roxa (Punaj) no yury
Ne 2000000021023130 B EKII
c. Bursizeso Kpacnopapcknuii kpaii), 28.05-01.06.2024 r.

KOMAHJIHBIM 3AYET
Mecto CyobekT PO TAOJIY [ CAHBJIA | UTOT'

1 |r. MockBa 2030 230 2260

2 |Ilepmcknii kpaii 1118 1118

3 |Kuposckas o6mactp 970 970

4  |Kpacnopmapckuii kpaid 840 100 940
5 |MockoBckas 001acTb 133 610 743

6 |r. Cankt-ITetepOypr 530 530

7 |PoctoBckas 00macth 163 300 463

8 |PCO - Ananus 372 372

9  |PecnyOnuka bypsTus 330 330
10 |Mpkytckas obnactb 290 290
11 |Boponexckas o6sactb 172 110 282
12 |HoBocubupckas o6aactsb 246 246
13 |Pecny6auka Jlarecran 171 171
14 |Bonrorpasnckas o0iacThb 19 140 159
15 |XMAO - Orpa 157 157
16 |Amypckas 06acTh 118 118
17 |Tomckas obiactb 116 116
18 |IIpumopckuii kpait 12 100 112
19 |benropojckas o0nacTh 110 110
20 |Bonoroackas o0nacTb 106 106
21 |KpacHosipckuii kpait 102 102
22 |CBepuioBcKas 00J1acTh 90 90
23 |Pecny6auxa Kapenus 88 88
24 |OpnoBckas 00J1acTh 81 81
25 |Honeuxas Haponnas PecryOnuka 75 75
26 |TromeHckas o0sacTb 74 74
27-28 |BnaguMupckas o0iacth 60 60
27-28 |Kamysxckas 061acThb 60 60
29 [Mypwmanckas o61acTh 40 40
30 [Yamyprckas PecnyOnuka 32 32
31 |Jlennnrpaznckas o6aacTb 32 32
32-33 |Koctpomckast 061acThb 30 30
32-33 |Hmwxeropojckas 00J1acTh 30 30
34 |YenssOuHckast 001aCTh 25 25

I'maBHBIA cynbs:
Bynz-Ilpeoopaxenckas A.E. (CCBK)

yuy
Porcrun®

I'maBHBI1 cekpeTapb FOCCUW

[Tenpxo H.JI. (CCBK)



